
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕРМОШИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

01.06.2023 год.                      с. Ермошиха                                  № 15 

 

 
О присвоении адреса 

 

 

 На основании упорядочения хозяйства постановляю: 

1. Присвоить адрес жилому дому согласно договору на передачу и продажу жилого 

дома в собственность от 25.11.1992г. с. Ермошиха улица Сибирская дом 6 

Локтевского района Алтайского края. 

 

 

 

Глава  сельсовета                                                                                  Д.П. Колесников 


